
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

P.le E. Pontieri n. 1 – Località Monteluco di Roio – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 
Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

Rep. n.  235/2021, Prot n. 1547 del 04/05/2021 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO il Regolamento per il conferimento di Borse di studio per attività di Ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 258 del 13.02.2013 e successiva modifica; 

VISTE le attività di ricerca condotte dal Prof.ssa Pierluigi Beomonte Zobel del Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di Economia (DIIIE); 

VISTA la richiesta del prof. Pierluigi Beomonte Zobel, prot. n. 1263 del 14/04/2021 intesa ad ottenere 

l’emissione di un bando per una borsa di ricerca post Laurea a valere sul fondo “Arcesesyncreon” 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DIIIE n. 96/2021 del 20/04/2021; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento 224/2021, Prot n. 1435 del 23/04/2021 , con cui è stata 

indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 

ricerca dal titolo: “New packing proposal” presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia, - Responsabile Scientifico Prof. Pierluigi Beomonte Zobel; 

VISTA la domanda prodotta dal candidato ed acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

Il Dott. Ing. Mattia Cipollone è ammesso a partecipare alla selezione in premessa per aver presentato 

domanda conforme al bando di selezione. 

  

    

 

L’Aquila 04-05-2021      f.to 

Direttore del Dipartimento 

(Prof. Walter D’Ambrogio) 

 

 

 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione 

sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di 

ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento 

 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

